
                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.03.2022                                  с. Иноковка 1-я                                          № 27 

 
О внесении изменений в  муниципальную программу «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности в Иноковском сельсовете  
Кирсановского района Тамбовской области» 
 
 
 В целях оптимизации расходования бюджетных средств на реализацию 

муниципальной программы Иноковского сельсовета «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в Иноковском сельсовете  

Кирсановского района Тамбовской области», утвержденную постановлением 

администрации сельсовета от 08.11.2013 № 118,  администрация 

Иноковского сельсовета постановляет: 

 1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в Иноковском  сельсовете 

Кирсановского района Тамбовской области» утвержденную постановлением 

администрации сельсовета от 08.11.2013  № 118  следующие изменения: 

 1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в новой редакции: 
Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Объем бюджетных ассигнований на 
реализацию муниципальной программы 
составит 547,6 - тыс. рублей, в том числе: 
за счет средств бюджета сельсовета – 547,6 
тыс. рублей: 
2015 год - 30,0  тыс. рублей; 
2016 год – 149,1  тыс. рублей; 
2017 год -  97,0  тыс. рублей; 
2018 год -  74,5  тыс. рублей; 
2019 год – 59,9 тыс. рублей; 

2020 год -  22,6  тыс. рублей; 

2021 год  -   84,5 тыс.рублей; 

2022 год – 270,0 тыс. рублей; 

2023 год  -10,0 тыс. рублей; 

2024 год      -10,0 тыс. рублей. 

 1.2. в пункте 5 программы «5. Обоснование объёма финансовых 

ресурсов, необходимых для реализации Программы» в строках 2022 г цифру 

«20,0 тыс.руб» заменить на цифру «270,0 тыс.руб.»;        
  2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 
массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного 
самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации 
Кирсановского района в сети интернет. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава сельсовета                                                                           С.В.Поляков 


